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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

TORREVIEJA, COSTA BLANCA

Cena 60 000 €

APARTAMENT Z WIDOKIEM NA MORZE W HISZPANII TUŻ PRZY PLAŻY NA WYBRZEŻU COSTA BLANCA

Mieszkanie znajduje się w miejscowości Torrevieja . Do piaszczystej plaży La Mata zaledwie 5 minut. Z mieszkania
rozpościera się widok na morze, a osiedle otoczone jest ogrodem i basenem. Powierzchnia to 50m2 w tym salon,
sypialnia, kuchnia i wc, w cenie z meblami i wyposażeniem jak na zdjęciach.

WAŻNE: Cena tylko 60.000 EURO.

OPIS MIEJSCOWOŚCI:
Torrevieja przede wszystkim słynie z przepięknego wybrzeża i wspaniałych piaszczystych plaż. Wyjeżdżając z
miasta na północ w kierunku Alicante natkniemy się na kilometry szerokich, piaszczystych plaż.
TORREVIEJA to tętniące życiem miasto i kurort goszczący co roku około 500 tys. turystów. Jest położone 45 km na
południe od Alicante. Wspaniałe położenie geograficzne pomiędzy dwoma słonymi lagunami i morzem daje
miastu specyficzny mikroklimat.
W miesiącach lipcu i sierpniu w Torrevieja odbywa się światowej sławy festiwal muzyczny: Habaneras.
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UWAGA: Oferta dostępna w banku ofert ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szeroką gamą
ofert prezentujemy wyłącznie w serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0461 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Cena 234 774,00 PLN Cena w EURO 60 000,00 €

Cena w USD 82 469,44 $ Cena za m2 4 695,48 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj HISZPANIA

Województwo ZAGRANICA Powiat WALENCJA

Gmina WALENCJA Miejscowość TORREVIEJA

Dzielnica - osiedle COSTA BLANCA Ulica -

Region Powierzchnia całkowita 50,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard ŚREDNI Konstrukcja budynku MUROWANA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Dodatkowe BALKON

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


